
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 115-СВ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года № 40-од  на  основании  решения  приемной  комиссии, протокол от 

16.08.2024 г. № 8. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группу 122 Д 

абитуриентов, прошедших по общему конкурсу: 

 

     

№ Фамилия, имя, отчество 

Конкурсные баллы 
Сдан 

оригинал Всего Рисунок 
Средний 

балл  

1.  Нигматулина Полина Мансуровна 
8,95 5 3,95 Да 

2.  Деменьшин Андрей Александрович 
5,263 2 3,263 Да 

3.  Сидорова Вероника Александровна 
9,611 5 4,611 Да 

4.  Толстова Мария Аркадьевна 
9,333 5 4,333 Да 

5.  Воронцова Альбина Андреевна 
9,316 5 4,316 Да 

6.  Шамрова Варвара Ильинична 
9,25 5 4,25 Да 



 

Директор                                                                        Н.Б. Глебова 

 

  

7.  Потапова Ксения Дмитриевна 
9,1 5 4,1 Да 

8.  Мухачева Софья Андреевна 
9,095 5 4,095 Да 

9.  Санникова Александра Дмитриевна 
8,95 5 3,95 Да 

10.  Лысенко Ангелина Денисовна 
8,895 5 3,895 Да 

11.  Николаева Елена Александровна 
8,895 5 3,895 Да 

12.  Судоргина Екатерина Владимировна 
8,75 5 3,75 Да 

13.  Рашитова Вероника Артуровна 
8,647 5 3,647 Да 

14.  Иванова Софья Алексеевна 
8,632 5 3,632 Да 

15.  Штульберг Елизавета Дмитриевна 
8,35 5 3,35 Да 

16.  Левина Дарья Андреевна 
8,529 4 4,529 Да 

17.  Делидова Зоя Александровна 
8,222 4 4,222 Да 

18.  Трещенева Ксения Александровна 
8,111 4 4,111 Да 

19.  Земерова Влада Романовна 
7,947 4 3,947 Да 

20.  КЛЕВЦОВА ПОЛИНА МАКСИМОВНА 
7,944 4 3,944 Да 

21.  Бобрович Дарья Андреевна 
7,85 4 3,85 Да 

22.  Сорокина Карина Антоновна 
7,632 4 3,632 Да 

23.  Мельникова Алиса Дмитриевна 
7,25 3 4,25 Да 

24.  Минеева Ксения Михайловна 
7 3 4 Да 

25.  Куболева Кристина Михайловна 
6,579 3 3,579 Да 



 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 116-СВ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года № 40-од  на  основании  решения  приемной  комиссии, протокол от 

16.08.2024 г. № 9. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группу 123 Д 

абитуриентов, прошедших по общему конкурсу: 

 

     

№ Фамилия, имя, отчество 

Конкурсные баллы 
Сдан 

оригинал Всего Рисунок 
Средний 

балл  

1.  Колоскова Варвара Алексеевна 
7,05 3 4,05 Да 

2.  Ефремова Анастасия Валентиновна 
9,824 5 4,824 Да 

3.  Курбатова Алёна Олеговна 
9,563 5 4,563 Да 

4.  Бучельникова Анастасия Сергеевна 
9,316 5 4,316 Да 

5.  Статина Милена Вадимовна 
9,316 5 4,316 Да 



 

 

 

Директор                                                                        Н.Б. Глебова 

 

 

6.  Махортова Анжелика Сергеевна 
9,222 5 4,222 Да 

7.  Хайдарова Елена Александровна 
9,095 5 4,095 Да 

8.  Тамбовцева Дарья Александровна 
9 5 4 Да 

9.  АРТЕМЬЕВ ВЛАДИСЛАВ ПАВЛОВИЧ 
8,905 5 3,905 Да 

10.  Обухова Екатерина Михайловна 
8,895 5 3,895 Да 

11.  Веретенников Егор Владимирович 
8,789 5 3,789 Да 

12.  Белоконенко Вероника Олеговна 
8,722 5 3,722 Да 

13.  Власова Милана Владимировна 
8,632 5 3,632 Да 

14.  Тарасова Арианна Андреевна 
8,5 5 3,5 Да 

15.  Кузьминых Ульяна Артемовна 
8,611 4 4,611 Да 

16.  Адамова Надежда Егоровна 
8,278 4 4,278 Да 

17.  Шигапова Юлия Ильдаровна 
8,167 4 4,167 Да 

18.  Растегаева Екатерина Михайловна 
8,1 4 4,1 Да 

19.  Озорнина Ксения Константиновна 
7,947 4 3,947 Да 

20.  Лысенко Валерия Денисовна 
7,895 4 3,895 Да 

21.  Лукина Алина Максимовна 
7,842 4 3,842 Да 

22.  Квашина Полина Анатольевна 
7,263 3 4,263 Да 

23.  Чикилева Полинария Викторовна 
7,222 3 4,222 Да 

24.  Кузнецова Екатерина Алексеевна 
6,842 3 3,842 Да 

25.  Алексеева Елизавета Константиновна 
6,5 3 3,5 Да 


		2024-08-16T18:41:52+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа


		2024-08-16T18:42:22+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




